
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      
10.01.2025                                          с. Пичаево                                               № 7 
                 
О внесении изменения в постановление администрации Пичаевского 
муниципального округа от 21.01.2024 № 142 «Об организации приватизации 
имущества, являющегося муниципальной собственностью Пичаевского 
муниципального округа Тамбовской области» 
 

В соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского 
муниципального округа Тамбовской области от 02.11.2023 № 49 «Об 
утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Пичаевского 
муниципального округа Тамбовской области» администрация Пичаевского 
муниципального округа постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации Пичаевского муниципального 
округа от 21.01.2024 № 142 «Об организации приватизации имущества, 
являющегося муниципальной собственностью Пичаевского муниципального 
округа Тамбовской области» следующее изменение: 

 в пункте 3.1. приложения № 5 к постановлению слова «не позднее 30 
рабочих дней со дня заключения настоящего Договора, а именно ____________,» 
заменить словами «в течение 10 календарных дней со дня заключения договора 
купли-продажи (если цена продажи имущества составляет до трех миллионов 
рублей)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, 
свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу 
после официального опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 
заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа 
А.А.Перова. 

 
Глава Пичаевского  
муниципального округа  В.Г.Лазутин 

 
 
 
 
 

                                    
                                                                      


	в пункте 3.1. приложения № 5 к постановлению слова «не позднее 30 рабочих дней со дня заключения настоящего Договора, а именно ____________,» заменить словами «в течение 10 календарных дней со дня заключения договора купли-продажи (если цена продажи ...

